
6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Spektakulära, lyxiga villor i Puerto Banus, ett av de mest exklusiva områdena i Marbella, Costa del Sol.
Dessa lyxiga villor är fördelade på tre nivåer. Bottenvåningen erbjuder ett ultramodernt vardagsrum med
imponerande fönster i dubbelhöjd som låter solljuset lysa upp interiören och ge värme och komfort. Ett enormt,
öppet matrum och ett fullt utrustat kök utrustat med toppmoderna apparater och lyxiga ytbehandlingar, inklusive
bänkskivor i porslin i stort format och en frukostbar med en ö i naturligt valnötsträ. När man kommer in i fastigheten
finns det en inre uteplats som sticker ut för sin imponerande & majestätiska fontän, som blir axeln i villan. Här finns
också en gästtoalett samt ett sovrum & ett fullt badrum (dessutom finns det möjlighet att lägga till ett kontor mellan
vardagsrummet & sovrummet).
På första våningen erbjuder denna miljonärsvilla 4 imponerande sovrum med flytande trägolv, garderober i betsad ek,
omklädningsrum och 4 kompletta badrum som är fullt utrustade med de bästa, lyxiga märkena. Denna våning är
också omgiven av stora balkonger.
Ett stort solarium på översta våningen som ger magnifik utsikt från sina bekväma solstolar eller en utsökt måltid som
tillagas i sommarköket, det har också en dusch för att svalka sig från sommarsolen.
I den enorma källaren har detta hus ett förråd, ett sovrum med badrum för servicepersonalen samt ett
omklädningsrum med två toaletter och ett kök också för servicepersonalen. Det har en tvättstuga, ett rymligt garage
med plats för upp till 6 fordon, ett nöjesområde som är fördelat på ett spelrum med bar, ett biorum, ett gym, ett
vardagsrum & ett imponerande spa med bastu, turkiskt bad, duschar & uppvärmd inomhuspool.
Denna palatsliknande fastighet erbjuder också en privat utomhuspool, underbara trädgårdar och stora
terrassområden.
Du kommer att kunna förflytta dig bekvämt mellan de olika våningarna i fastigheten, samt via trappan, det finns en
privat hiss med kapacitet för upp till 6 personer. Huset erbjuder också luftkonditionering genom direkt expansion,
reversibel luftvärmepump, en vedeldad öppen spis, termisk golvvärme, produktion av varmvatten för hushållsbruk
genom solenergi, förinstallation av ett inbrottssystem, CCTV-system, förinstallation för en jacuzzi på terrassen &
förinstallation för automatisk bevattning på tomten.
Detta säkra och gated community är utrustat med det senaste smarta hemsystemet så att du kan skydda din egendom
& njuta av maximal komfort. Du har också lyxen att kunna styra nästan alla apparater från din smartphone eller
surfplatta.
Utvecklingen består av totalt 8 lyxiga villor. Var och en har en unik design & ligger bara en kort promenad från den
berömda hamnen i Puerto Ban?s, där du kan hitta flera lyxiga butiker, restauranger och kaféer. Nära till några av de
mest prestigefyllda golfbanorna, ridskolor, tennis- och paddelbanor. Marbella är också känt för sin matkultur & sina
många berömda restauranger som erbjuder rätter från hela världen & som tur är ligger dessa lyxiga villor nära några
av kustens bästa restauranger & kaféer.
Det finns en berömd, privat kapplöpningsbana bara 1 timme från Marbella & en helikopterflygplats i närheten. Så om
du är en sportentusiast samt vill ha en avslappnad livsstil i solen året runt kan du lätt få det bästa av båda världarna
här!

  6 sovrum   5 badrum   1.071m² Bygg storlek
  2.090m² Tomtstorlek   Simbassäng

6.150.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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